
ROZHODNUTÍ O VYJÍMCE VÝBĚRU DODAVATELE 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY II. kategorie 

DLE 

ZÁSAD pro zadávání veřejných zakázek Statutárním městem Karlovy Vary ze dne 

1.11.2021 

Na základě Čl. 8 bod 3 - Rada města rozhoduje o výjimkách z užití ustanovení těchto 

vnitřních zásad při zadávání zakázek malého rozsahu II. kategorie. Písemné 

rozhodnutí o výjimce je založeno u dokumentace veřejné zakázky. V případě 

příspěvkové organizace zřízené Městem rozhoduje o udělení výjimky její statutární 

orgán. Tyto výjimky musí být odůvodněné a musí být v souladu se zásadami 

uvedenými v čl. 3.  

a 

Přílohy č. 2   VÝJIMKY ZE ZÁSAD 

pro zadávání veřejných zakázek Městem, městskou policií a příspěvkovými 

organizacemi  

Zakázky uvedené v odstavci „A“ a „B“ je oprávněna zadat oprávněná osoba 

zadavatele bez použití čl. 8 a 9 těchto zásad. 

Zakázky uvedené v odstavci „C“ je oprávněna zadat oprávněná osoba zadavatele 

bez použití čl. 8, 9 a10 těchto zásad. 

Odstavec A bod 12 - odběr výrobků a služeb u organizací, kde lze uplatnit plnění 

podílu osob se zdravotním postižením dle zákoníku práce 

Rozhodla ředitelka školy o odběru kancelářských potřeb, knih a učebnic od firmy 

Poprokan papír, s.r.o. 

Toto rozhodnutí je platné do roku 2027 podepsáním Rámcové kupní smlouvy dne 

23.1.2023, při dodržení podmínky zveřejňovat součtovou cenu za účetní období 

v systému EZAK a nepřekročení maximální částky 2 000 000,-Kč bez DPH a 

zveřejnění tohoto rozhodnutí a Rámcové kupní smlouvy na nákup kancelářských 

potřeb, knih a učebnic.  

ODŮVODNĚNÍ: 

Firma Poprokan papír s.r.o. byla vybrána na základě dobrých zkušeností s kvalitou a 

rychlou reakcí při plnění jednotlivých dílčích požadavcích na dodávku zboží. Cena za 

zboží je kalkulována včetně plnění podílu osob se zdravotním postižením dle 

zákoníku práce, což je pro naší příspěvkovou organizaci výhodné z důvodu snížení 

plnění povinného podílu osob se sníženým zdravotním postižením z celkového počtu 

zaměstnanců. 

 

 
Karlovy Vary dne: 23.01.2023 Mgr. et Mgr. Zdeňka Vašíčková  
                                                                                                              ředitelka  organizace   v.r. 


